｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部體育署 函

受文者：中華民國擊劍協會

發文字號：臺教體署競(一)字第1140007077號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(643839_A09010000E_1140007077_attach01.pdf)

為協助運動選手多元就業，建立運動人才跨領域發展，輔

導優秀運動選手至半導體產業工作一案，請貴會協助廣為

宣傳，並轉知所屬優秀運動選手參考，請查照。

依據本署委託國立高雄大學「輔導績優運動選手從事半導

體產業人才培訓先導實施計畫」(下稱本計畫)辦理。
為提供運動選手多元就業管道，本計畫第3梯次招募期程
規劃如下：

開放報名時間：自即日起至114年7月4日中午12時止。
錄取公告：於114年7月11日公布。
基礎職前訓練：自114年7月28日起至8月1日止。
企業報到：自114年8月4日起。

檢附計畫懶人包相關資料1份。如有詢問事項，請洽詹副
理(07-5919584)，或至計畫網站(https://sports.geekers.tw/)查
詢。

正本：亞奧運特定體育團體、各公私立大專校院、中華民國體育運動總會、中華民國
大專院校體育總會

副本：

地址：104703臺北市中山區朱崙街20號
聯絡人：吳政昆
電話：02-87711861
傳真：02-87737936
電子郵件：z017@mail.sa.gov.tw

發文日期： 中華民國114年3月10日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/10
15:55:33

第1頁，共1頁

擊劍協會 114/03/10

1140000185